
令和５年度　広島県県営林　立木販売入札結果

入札日 事業地名 所在地 伐採種別 樹種
林齢

（年生）
面積
（ha）

本数
（本）

立木材積
（㎥）

落札金額
（円・税抜）

スギ 53 0.42 348 246

ヒノキ 51～59 16.74 12,570 6,365

計 17.16 12,918 6,611

ヒノキ 53、54 10.43 6,284 2,825

10.43 6,284 2,825

ヒノキ 53～55 22.49 19,934 6,719

22.49 19,934 6,719

ヒノキ 51、54 16.13 7,604 3,222

16.13 7,604 3,222

スギ 51 5.80 1,968 2,233

ヒノキ 50、51 12.77 7,663 3,383

計 18.57 9,631 5,616

R5.7.25 女鹿原
山県郡北広島町

大塚
主伐

（皆伐）
13,000,000

R5.6.21 岩戸
山県郡北広島町

岩戸
主伐

（皆伐）
32,050,000

R5.9.13 焼石
庄原市東城町

内堀
主伐

（皆伐）
14,500,000

主伐
（皆伐）

20,249,000

R5.10.19 苅尾
山県郡北広島町

橋山
主伐

（皆伐）
8,100,000

R5.11.22 細井原 廿日市市吉和


